6 pkt 15 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Jaworznie 

w roku 2025 w kwocie 8 353,43 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt trzy złote 43/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworznie 

oraz Domu Pomocy Społecznej w Jaworznie. 

§ 3. Nadzór ogólny nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zdrowia Urzędu